
ZARZĄDZENIE nr 1094/2024

BURMISTRZA WĄSOSZA

z dnia   12 marca 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora

Zespołu Szkół w Wąsoszu oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.

U z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.

Prawo  oświatowe  (Dz.U  z  2023r.  Poz.  900  ze  zm.)  oraz  §  2  rozporządzenia  Ministra  Edukacji

Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 2021, poz. 1428 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje: 

§ 1

Powołać  komisję  konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko

dyrektora Zespołu Szkół w Wąsoszu, zwanej dalej szkołą. 

§ 2

W skład komisji wchodzą: 

1) Paweł Walkowiak - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Krystyna Szwed-Mrówka - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Anna Różalska-Sypliwa - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Karolina Macowicz – przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty tj.  organu sprawującego

nadzór pedagogiczny, 

5) Paweł  Wojtczak  -  przedstawiciel  Dolnośląskiego  Kuratora  Oświaty  tj.  organu  sprawującego

nadzór pedagogiczny

6) Karolina  Cis  -  Wawrzyniak  -  przedstawiciel  Dolnośląskiego  Kuratora  Oświaty  tj.  organu

sprawującego nadzór pedagogiczny

7) Emilia Karpińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej  Zespołu Szkół w Wąsoszu

8) Katarzyna Macedońska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Wąsoszu

9) Katarzyna Barteczka - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół w Wąsoszu

10) Lena Olejnik - przedstawiciel Rady Rodziców  Zespołu Szkół w Wąsoszu

11) Grażyna Owczarek - przedstawiciel związku zawodowego



§ 3

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczyć Pana Pawła Walkowiak.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


